
Администрация Баюновоключевского сельсовета 
Первомайского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.05.2023 № 20
с. Баюновские Ключи

О проведении публичных слушаний 
по внесению локальных изменений в 
«Правила землепользования и застройки 
муниципального образования 
Баюновоключевский сельсовет 
Первомайского района Алтайского края»

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Уставом муниципального 
образования Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края

1. Провести публичные слушания 24 мая 2023 года в 11-00 в здании 
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края по адресу: с. 
Баюновские Ключи, ул. Центральная, 24а. О внесение изменений в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования Баюновоключевский 
сельсовет Первомайского района Алтайского края, утвержденные решением Совета 
депутатов Баюновоключевского сельсовета № 51 от 25.10.2018 года в соответствии с 
действующими правилами землепользования и застройки Баюновоключевского 
сельсовета предлагается произвести локальные изменения в отношении земельного 
участка с кадастровым номером 22:33:043401:421, а именно:

- зону сельскохозяйственных угодий на землях сельскохозяйственного 
назначения (Сх-1), изменить на зону объектов сельскохозяйственного назначения в 
составе зоны сельскохозяйственного использования (Сх-2).

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 
составе согласно приложения. Местом нахождения комиссии с. Баюновские Ключи, ул. 
Центральная, 24а, тел. 93-3-47.

3. Комиссии организовать подготовку и проведение публичных слушаний в 
соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании 
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края.

4. С проектом о внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Баюновоключевского сельсовета Первомайского района 
Алтайского края можно ознакомиться на информационных стендах и на официальном 
интернет сайте https://bavunovoklvuchevskii-r22.qosweb.qosusluqi.ru/ администрации 
Баюновоключевского сельсовета Первомайского района Алтайского края.

5. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава сельсовета А.Н. Аношина

https://bavunovoklvuchevskii-r22.qosweb.qosusluqi.ru/


Приложение
к постановлению администрации 
Баюновоключевского сельсовета 
от 10.05.2023 №20

СОСТАВ КОМИССИИ

1. А.Н. Аношина - глава Баюновоключевского сельсовета
2. И.С. Воронцова - секретарь Баюновоключевского сельсовета
3. Н.А. Антонова - главный специалист по имуществу и земельным и вопросам 

Баюновоключевского сельсовета
4. С.А. Никифоров -  заместитель председателя Совета депутатов
5. Э.С. Суханов - председатель постоянно комиссии по собственности, 

природопользованию и земельным отношениям






